П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

      СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ЛЕСНАЯ»
                                                             с. Лесная

«18»  июня   2012 г.                                                                                      №  22
  О внесении изменений и дополнений в постановление  главы администрации сельского поселения «село Лесная» № 04 от 26.02.2012 года «О целевой программе «Модернизация жилищно- коммунального комплекса и инженерной инфраструктуры сельского поселения «село Лесная на 2012 год».
В связи с приведением постановления в соответствие с действующим законодательством, а также согласно ст.28 ч.11 Устава сельского поселения «село Лесная»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в Постановление главы администрации сельского поселения «село Лесная» № 04 от 26.02.2012 года «О целевой программе «Модернизация жилищно- коммунального комплекса и инженерной инфраструктуры сельского поселения «село Лесная на 2012 год»

а) в пункте 3 Постановления изложить в следующей редакции
«3) Постановление вступает в силу со дня его обнародования.»
2. Обнародовать настоящее постановление

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Е.А. Сиверину.
Глава сельского поселения «село Лесная»                                   К.П.Харитонов.